（様式１）
推薦申請書

令和７年　月　　日

公益財団法人宮崎県スポーツ協会
理事長　黒木　淳一郎　様

（組織団体名：　　　　　　　　　　　　　　）
（記載責任者：職　　　　氏名　　　　　　 ）

令和７年度公益財団法人宮崎県スポーツ協会「スポーツ優秀賞・奨励賞（小中高生）」受賞候補者の推薦について（申請）

１　推薦対象者あり（　　　）

スポーツ優秀賞　　団体（　　　）　　　個人（　　　）名
　　　スポーツ奨励賞　　団体（　　　）　　　個人（　　　）名

以上、別添推薦書を添えて申請します。

２　推薦対象者なし（　　　）

令和７年１１月１２日（水）必着
郵送にて申請してください。
※様式２・３については、証明するもの（プログラム、賞状等）写しを添えて郵送をお願いします。
※推薦対象者がなしの場合は、様式１のみメールで送付していただいても構いません。